
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009122 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42 

FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME 

TOTAL DO PROCESSO: 366.900,00 

34.895.127/0001-38 366.900,00 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: Und 

  

Num: 001 Total: 480,00 

 

Marca: FARMAX / SEPTMAX Modelo: UNIDADE 

Descrição: Água Oxigenada 1000 mi-vol. 10 anti-séptico 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 12,00
- - 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 Total: 87.250,00 

Item: 1 Unidade: Und Marca: FARMAX/SEPTMAX Modelo: UNIDADE 

Descrição: Álcool 70% 1L 

Quantidade: 3.490 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 87.250,00 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 073
- - -

Total: 88.560,00 

Item: 1 Unidade: Und Marca: DESCARTE Modelo: UNIDADE 

Total Item: 480,00 

Descrição: Avental descartável em TNT, manga longa, gramatura 40, 100% polipropileno. 

Quantidade: 17.712 Valor Unit.: 5,00 

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 010 

Item: 1 Unidade: Und Marca: DESCARBOX 

Total tem: 88.560,00 

Total: 4.400,00 

Modelo: UNIDADE 

Descrição: Coletor para material perfuro cortante grande, confeccionado em material resistente a perfuração, 
impermeabilizado, com sistema de abertura e fechamento prático e seguro ao manuseio, com capacidade para 13 
litros. Embalagem com dados de identificação, procedência e registro em órgão competente. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 11,00 

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 062 

Item: 1 Unidade: Und Marca: FLEXPELL Modelo: UNIDADDE 

Descrição: Coletor para material perfuro cortante grande, confeccionado em material resistente a perfuração, 
impermeabilizado, com sistema de abertura e fechamento prático e seguro ao manuseio, com capacidade para 20 
litros. Embalagem com dados de identificação, procedência e registro em órgão competente. 

Total Item: 4.400,00 

Total: 5.610,00 

LOTE 17 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: Und  

Valor Unit.: 15,00 

Num: 088 

Marca: GLOMED Modelo: UNIDADE 

Total Item: 5.610,00 

Total: 600,00 

Quantidade: 374 

Descrição: Luva Cirúrgica de látex, estéril - 7.0 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 600,00 

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 061 Total: 16.000,00 

Gerado em: 01/09/2022 11:24:16 1 de 3 



Item: 1 Unidade: Cx 

Descrição: Luva Cirúrgica de látex, estéril - 7.5 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca: GLOMED Modelo: CAIXA 

Quantidade: 200 

LOTE 19 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: Cx 

Descrição: Luva de látex para 

Quantidade: 1.000 

LOTE 20 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: Cx 

Descrição: Luva de látex para 

Quantidade: 1.500 

LOTE 21 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: Cx 

Descrição: Luva de látex para 

Quantidade: 1.000 

Num: 038 

Marca: NUGARD 

procedimento, "G" c/100 

Valor Unit.: 27,00 

Num: 006 

Marca: NUGARD 

procedimento, "M" c/100 

Valor Unit.: 27,00 

Num: 085 

Marca: NUGARD 

procedimento, "P" cl100 

Valor Unit.: 27,00 

Total: 27.000,00 

Valor Unit.: 80,00 

  

Total Item: 16.000,00 

   

Modelo: CAIXA 

Total Item: 27.000,00 

Total: 40.500,00 

Modelo: CAIXA 

Total Item: 40.500,00 

Total: 27.000,00 

Modelo: CAIXA 

Total Item: 27.000,00 

Total: 13.500,00 

Modelo: CAIXA 

LOTE 22 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: Cx 

Num: 055 

Marca: NUGARD 

Descrição: Luvas de látex p1 procedimento, 'PP cl100 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 27,00 

LOTE 23 Quant.; 1 Num: 057 

Item: 1 Unidade: Cx Marca: NUGARD 

Descrição: Máscara Cirúrgica tripla, descartável, com elástico, c/ 50 unid. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 10,00 Total tem: 50.000,00 

Total: 6.000,00 

Total Item: 6.000,00 

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 046 

I tem: 1 Unidade: Pct Marca: LKV MEDICAL Modelo: PACOTE 

Descrição: Máscara n95-pff2. pct c/10 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,00 

Total tem: 13.500,00 

Total: 50.000,00 

Modelo: CAIXA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12107/2022 15:49 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereço: http://IanceeIetronico.blobcore.windows.net'participantdocuments/82d3c9d471434333a21 bbfbc26645a1'8.pdf 

Horário: 12107/2022 15:49 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869e9ec668ee45758f7c71  ed574937a8.pdf 

Gerado em: 01/09/2022 11:24:16 2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

netiparticipantdocuments/8522a17cd 10a4418919afea92bf90704.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

net/participantdocuments/3boc2clfel a34433b416181269fc9c4d.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netiparticipantdocuments/2ce0071 8a0404c949d5301 ed2f2297ad.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/b01699e2d8774d 1 e8c0c122c5617f0f9.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

not/participantdocuments/6687e7a67fb94664ab7adbd4ed4ea6d7.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. 

Horário:  12107/2022 15:49 

Endereço: http://lanceeletronico. biobcore.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.coro.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 15:49 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.  

netiparticipantdocuments/bce4d736df374a8794c5613bc26bfdb7.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/c8c646fb4fe841739cd747f0dc3a6847pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/947b6dbda96c4dde8bc519cc967a8942.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

net/participantdocuments/88240e28fc994698aae51fe8c7503bab.pdf 

Declaração de lnexistència de fatos impeditivos ou supervenientes 

netiparticipantdocuments/f5d2c34408d7427a957bc5e545be35e9.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/particlpantdocuments/5690a3e9c79a47d8bbda865a0f509eb6.pdf 

Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/6cec26bf2b8d417299b354980fdda9bb.pdf 

Outros documentos 

netiparticipantdocuments/23c5dc540d9f4cb59b1 c15f6c3d5e691 .pdf 

Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/504ble1 1 c4f94d1 b971 c53b9f8bfb19c.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

netlparticipantdocuments/c2198b262bf349d78c7431 becf33ec2d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 01/09/2022 11:24:16 3 d 3 


